
750.000

750.000

752.000

752.000

754.000

754.000

756.000

756.000

758.000

758.000

760.000

760.000

762.000

762.000

4.4
68

.00
0

4.4
68

.00
0

4.4
70

.00
0

4.4
70

.00
0

4.4
72

.00
0

4.4
72

.00
0

4.4
74

.00
0

4.4
74

.00
0

4.4
76

.00
0

4.4
76

.00
0

4.4
78

.00
0

4.4
78

.00
0

4.4
80

.00
0

4.4
80

.00
0

4.4
82

.00
0

4.4
82

.00
0

PROMOTOR: Título del Proyecto: Fecha:
MAY - 2.009

Escala: 1 : 50.000

Título del Plano:
ZONA S DE IN FL UEN CIA

RED NA TUR A 200 0

Nº de Plano: 3.5
Hoja:

-

AUTOR: Emplazamiento:
ALBOCACER
(CASTELLÓN)

LEYENDA: INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA
· Sistema de Referencia European Datum 1950.
· Proyección Cartográfica Universal Transversa de Mercator, Huso 30.
· Elipsoide Internacional de Hayford.
    - Semieje Mayor: a = 6.378.388 metros.
    - Semieje Menor: b = 6.356911,946 metros.
    - Aplanamiento = 1:297
· Origen de longitudes referido al Meridiano de Greenwich.
· Origen de altitudes referido al Nivel Medio del Mar en Alicante.
· Cotas Ortométricas.
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USOS DE LOS SECTORES

TÉRMINO MUNICIPAL DE ALBOCACER

EQUIPAMIENTO
INDUSTRIAL
RESIDENCIAL

ZEPA
L'Alt Maestrat, Tinença de Benifassà y Sierras del
Turmell y la Vallivana
LIC
Código: ES5223055
Serra d'en Garcerán

INFORME DE SOSTENIBILIDAD
AMBIENTAL DEL P.G.O.U. DE
ALBOCACER (CASTELLÓN)

Pau Sapiña (ARQUITECTO)
Luis Fernádez (BIÓLOGO)
Ion Mtz. de Ilarduya (GEÓGRAFO)


